
 

 

株式会社金融データソリューションズ 

Financial Data Solutions, Inc. 
 

 平成29年3月吉日 

 

お客さまならびにご関係者各位  

株式会社 金融データソリューションズ 

 

本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

 さてこの度 弊社はお客様向けのサービスの拡充に伴い 下記の通り本社を下記に移転

する運びとなりました  これもひとえに皆様のご支援の賜物と深謝申し上げ 今後は皆

様のご期待に添えますよう社員一同 精励して参りますので 何卒一層のご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

           謹 白 

 

 

記 

 

     【新住所】 〒101－0065 

  東京都千代田区西神田３丁目１－６ 

  日本弘道会ビル３階    

 【新電話番号】 ０３（６８２５）１９１５ （代表）  

                       ０３（６８２５) ３３６５  (NPMサポートデスク） 

     【新FAX番号】 ０３（６８２５）１９１６ 

                 ※ E-mailに変更はございません 

 【業務開始日】  平成２９年３月２１日（火曜日）        

       以 上 

                                              

       

 株式会社 金融データソリューションズ 

代表取締役   箱 田 啓 一  

 

 


